Администрация Волчно - Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 »  ноября  2018                         № 25                     с. Волчно- Бурлинское

 Об отмене  постановления Администрации Волчно-Бурлинского
сельсовета Крутихинского района Алтайского края  от 10.01.2012  № 5
«Об утверждении  Положения об организации и ведении гражданской
обороны на территории сельсовета»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим  силу  постановление  Администрации
Волчно- Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского
края от 10.01.2012  № 5 «Об утверждении  Положения об организации и
ведении гражданской обороны на территории сельсовета»

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном
стенде и разместить на официальном сайте администрации Волчно-
Бурлинского сельсовета.

          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

 И. о. главы сельсовета                                                                  Коврижкин В. Н.